t
юDдриство з оБмЕкЕною вlдювlддБнtстlо

€пЕп'осIIЕцсЕРВпоовоР:rilВдппЕr
Ь.',

эсtjt,
ОБIIЕСТВО С ОГ?Л}II,FIЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ

(ЭЕЕРГОСIIЕЦСЕРВИСОБСJIУ)КЦВЛIIПЕ>

Itlff 3352, IIМР, г, Дe.oтpoDorq ул.JIпisням l
Тол(373 219Р-9&И, фкс.(З73 2l9)7-96-И

УсчсdýDt275{l0fiХХ}fil05 в фшпаtэ 3АО tАrрпромбанп в г. Днссrровск, КУБ 75, ф.r. 0200010918

al, il, 4юа/ъ.

Приказ
г. .Щнострвск

]fe t6/
-ilл_l' об у,rэс,рцдрш оrцlсmоt тарвфв

во услутв zаlфошой сввr ва 2022 юд

в соо,tветсIъgв с Заковом прндIестовскоfi Молддвскоf, Рссlryбrпrюr от 3l
лсшабц 2fi)4 юда Jfý 513-3-Ш кО цснах (таршфшt) п чевообразоватпя)D (САЗ 05-1) в
дейстЕующеf, рqдащх' Постапошtетшем Правггеlьсгва Прилвесгровскоf, Молдавской
РеспуФш от 20 октбря 2017 юдв }l! 279 <Об }твер)rqдении Положсlтпя о rcсударственном
реqУJвроЕаш цеЕ (тарпфв) и ц€пфрsзовашD (сАз 1743) с ЕrмGЕсвцямп п дополвенпями
! ва осЕоЕаЕrв Пршза Мrgrсr€ротва экоЕоItrпчоскопo рsзвития Приддсqгровскоfi Молдавской

,. РафryФб_уотяц9ццgцщ ц J_0]2 ru.л црд9JБ_Fьп уровлсf, тарифоЕ пq усJrуги тtлефонной
сс,,тоm20леlофл2О2t юдаJф l2Et '-:'' "''

ПРИКАЗЫВАЮ:
g 1 сг.тr 2(122 годд цо 3l леrабря 2022 юла рвсрШГЪ ТаРЯфШ:

Дишсюр А.А. Персгуrшш

<е гOспеu(ерви(-

tlсо..Ф!!ТЗ
пr{2l9 iп,a4

ре

0

/

JФп/д Нашсевовапие услуг Оглуоlшоfi твриф,

ру6. ПМР
l шЕта за поrlьзовавuе основншм

телфовшлrr ашr8ратом, в меспI
Абовеrгrркая 29,00

2 Тарвф за l мшr.гу разюЕора по мссгяой
телфошой

0,20

Jнерrоtпечсервис-

Ф<лухrrrяш

!х

пмр

вание